
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2016.gada 25.oktobrī          Nr. 212 

 

Par redakcionāliem labojumiem saistošajos noteikumos  

 

Pamatojoties uz Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 06.10.2016. atzinumu par 

Ādažu novada domes 2016.gada 27.septembra saistošajiem noteikumiem Nr.25/2016 „Grozījumi 

Ādažu novada domes 2013.gada 23.jūlija saistošajos noteikumos Nr.13 „Ādažu novada 

pašvaldības nolikums””, Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

Veikt šādus redakcionālus labojumus 2016.gada 27.septembra saistošajos noteikumos 

Nr.25/2016 „Grozījumi Ādažu novada domes 2013.gada 23.jūlija saistošajos noteikumos Nr.13 

„Ādažu novada pašvaldības nolikums”” (turpmāk – Noteikumi):  

1. Izteikt Noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu šādā redakcijā:  

„Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 

24.pantu”. 

2. Papildināt Noteikumu 51.1punktu aiz vārda „iestādēm” ar vārdiem „un kapitālsabiedrībām” 

un izteikt to šādā redakcijā: 

„51.1  Lai saņemtu Nolikuma 51.punktā minēto dokumentu atvasinājumus, deputāts 

iesniedz rakstisku pieprasījumu Nolikuma 10. un 14.punktā norādītājām 

iestādēm un kapitālsabiedrībām.”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja 

pirmais vietnieks                                                                                      P.Balzāns 


